
Zarządzenie Nr 23/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 8 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika do podpisywania i wysyłania elektronicznych tytułów 

wykonawczych w systemie ETW 

                      

             Na podstawie art. 33 ust. 1, 2, 3 i art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zmianami), art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 ze 

zmianami) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. (Dz. U. z 2022r., poz. 479), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Elżbietę Cieślik – pracownika ds. windykacji należności oraz księgowości 

podatkowej w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej – do podpisywania i wysyłania 

elektronicznych tytułów wykonawczych w systemie ETW, dostępnym pod adresem 

https://etw.mf.gov.pl/ 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Ruda Maleniecka 

/-/Leszek Kuca 

 

 

 

 

https://etw.mf.gov.pl/

